Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
www.unicesumar.edu.br

EDITAL Nº 008/2019 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS LIMPAS - UNICESUMAR/2018

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de

mestrado do UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna pública a relação dos candidatos para a etapa de ENTREVISTA

do Processo de Seleção para Ingresso no segundo semestre do ano de 2019- Vagas

Remanescentes II.

DATA: 03/07/2019

LOCAL: SALA 03 - BLOCO 07

HORÁRIO:

14:00  2019110008 - CARLA TAUANA FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA

14:20 2019110005 - CAMILA DE ALMEIDA ZUIM

14:40 2019110009 - THAIS DE FATIMA AZEVEDO BRANDAO

15:00 2019110003 - REGIS IMAMURA ALVES

Maringá, 02 de julho de 2019.

Prof.ª. Dr.ª Sonia Maria Marques Gomes Bertolini
Diretora de Pós-Graduação Stricto Sensu

Prof.ª. Dr.ª Márcia Aparecida Andreazzi

Coordenadora do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/